

# VIKING VENTURES ApS

Fiskerivej 2, 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2019

Nils Kähler  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VIKING VENTURES ApS

Fiskerivej 2, 1

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 23422233

CVR-nr: 36064285

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Sparkassen Kronjylland

Vestergade 11

8000 Aarhus C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden udviser et resultat på 293.206 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 953.359 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.500	-4.938
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-4.938</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-4.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		295.866	1.679
Øvrige finansielle omkostninger .....		-160	-134
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>293.206</b>	<b>-3.393</b>
Skat af årets resultat .....	1	565	1.086
<b>Årets resultat .....</b>		<b>293.771</b>	<b>-2.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		295.866	1.679
Overført resultat .....		-2.095	-3.986
<b>I alt .....</b>		<b>293.771</b>	<b>-2.307</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		670.597	374.731
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>675.597</b>	<b>379.731</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>675.597</b>	<b>379.731</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		69.984	0
Tilgodehavende skat .....		0	12.601
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>69.984</b>	<b>12.601</b>
Likvide beholdninger .....		271.984	285.881
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>341.968</b>	<b>298.482</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.017.565</b>	<b>678.213</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		437.622	141.756
Overført resultat .....		465.737	467.832
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>953.359</b>	<b>659.588</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	13.625
Skyldig selskabsskat .....		60.456	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.206</b>	<b>18.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.206</b>	<b>18.625</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.017.565</b>	<b>678.213</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	141.756	467.832	0	659.588
Årets resultat .....	0	295.866	-2.095	0	293.771
Egenkapital, ultimo .....	50.000	437.622	465.737	0	953.359

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	566	1.086
Regulering vedrørende tidligere år	-1	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>565</b>	<b>1.086</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2018 kr.</b>	<b>Kapitalandele i Tilknyttede virksomheder 2017 kr.</b>
Kostpris primo	232.975	232.975
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>232.975</b>	<b>232.975</b>
Nettoopskrivninger primo	141.756	470.077
Andel i årets resultat	295.866	1.679
Udloddet udbytte	0	-330.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>437.622</b>	<b>141.756</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>670.597</b>	<b>374.731</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Creative Vikings ApS, Aarhus	100%	670.597	295.866

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0